国立大学法人九州工業大学経営協議会議事要旨（令和4年度第3回）

開催日 令和4年11月1日(火)

場所 メール会議

出席者 麻生委員、有松委員、井上委員、鵜飼委員、梅本委員、小笠原委員、久保田委員、前田委員、高原委員、松岡委員、宮武委員（五十音順）、

学長、理事（教育接続・連携ＰＦ担当）、理事（研究・社会連携担当）、理事（総務・経営改革担当）、

理事（ダイバーシティ＆インクルージョン担当）、工学研究院長、情報工学研究院長、生命体工学研究科長、教養教育院長

議題 NO 議題 結果 主な意見

議題１ （審議事項）
国立大学法人ガバナンス・コードにかか
る適合状況等について

原案のとおり承認 特になし

	1101